[bookmark: _GoBack]中共柳州市行政审批局党组文件

柳审批党干〔2025〕7号

关于张磊等同志任免职的通知

局机关各科室、局所属各中心：
经研究决定：
张磊同志晋升为柳州市行政审批局涉农事务审批科一级主任科员职级，免去其涉农事务审批科科长职务；
赖运生同志晋升为柳州市行政审批局社会事务审批科二级主任科员职级，免去其社会事务审批科副科长、三级主任科员职务。

中共柳州市行政审批局党组
2025年10月24日
  （公开前需经政府信息公开审查）
抄送：市委组织部
柳州市行政审批局办公室                      2025年11月3日印发 （网络传输）